АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января  2016  года							                      №  34
пгт. Забайкальск

Об отмене  муниципального  правового акта  городского поселения «Забайкальское»

      В целях привидения в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации  муниципальных правовых актов городского поселения «Забайкальское»,  руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», Администрация городского поселения «Забайкальское»,   решила:
1.Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]1.1.Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 21 сентября 2015 года № 287 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения «Забайкальское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения «Забайкальское»                                О.Г. Ермолин